
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-324-23-13

23/13

Zarządzenie nr: 23/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 17.04.2013

W sprawie:
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad (polityki)
rachunkowości w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im.
Witelona w Legnicy

Zmieniające
zarządzenie nr: 16/10

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 66 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 572, zm. 2012 r. poz. 742 i poz. 1544) zarządzam, co
następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia nr 16/10 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej
im. Witelona w Legnicy z dnia 17 maja 2010 r. w sprawie wprowadzenia zasad
(polityki) rachunkowości w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w
Legnicy, zmienionego  zarządzeniem nr 13/13 z dnia 2 kwietnia 2013 r. § 29 otrzymuje
brzmienie:
 „§ 29. 1. Wydatki na zakup środków trwałych (pow. 3 500 zł) finansowane są ze
środków bieżących Uczelni. Obciążenie rachunku bankowego i kosztów funduszu
następuje w okresach kwartalnych do wysokości kosztów amortyzacji środków
trwałych.
2. Nadwyżka kosztów nad przychodami z tytułu prowadzenia domu studenta, podlega
sfinansowaniu
z przyszłych opłat i przychodów z tytułu opłat za korzystanie z domu studenta i opłat
za wynajem pomieszczeń w domu studenta.”.

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-324-23-13
/zarzadzenie/z-324-23-13
/zarzadzenie/z-183-16-10


§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do roku
obrachunkowego   2013r.

 

 

Metryczka

Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 17.04.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 09.05.2013 13:09

Liczba wyświetleń: 12


